
 

 

V Praze dne 25. 3. 2014 

 

 

Věc:  Zadávací řízení „Vzdělávání zaměstnanců společnosti JLV, a.s.“ – dodatečné 

informace 

 

 

Dne 24. 3. 2014 byla doručena žádost o dodatečné informace (dotazy) k výzvě k podání 

nabídek, týkající se zadávacího řízení na služby s názvem „Vzdělávání zaměstnanců 

společnosti JLV, a.s.“. 

 

K níže uvedeným dotazům poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

Dotaz: 

K bodu - 3. Technické kvalifikační předpoklady – B). Rozumím tomu správně, že požadavek 

zároveň znamená 6 lektorů celkem? 

Odpověď: 

Ano, jedná se o min. 6 lektorů za předpokladu, že stejní lektoři nesplňují více oblastí 

najednou. V opačném případě by se mohlo jednat i o 2 lektory, kterými uchazeč bude 

potvrzovat kvalifikaci (= 2 lektoři mají zkušenosti dle požadavků výzvy z oblasti lektorských 
dovedností, obchodních dovedností a prezentačních dovedností). Uchazeč je však povinen 

zajistit plnění zakázky dostatečným počtem kvalifikovaných a specializovaných osob, 

přičemž uchazeč je povinen vždy zajistit, aby činnost vyžadující určitou kvalifikaci či 
specializaci byla vykonávána vždy takovými fyzickými osobami, které kvalifikaci či 

specializaci mají. 

 

Dotaz: 

K návrhu časového harmonogramu – Máme uvést do časového harmonogramu konkrétní 

termíny plnění (tedy např. 5. – 6. 5. 2014  - Trénink lektorské dovednosti, základní), přestože 

„budou následně přizpůsobeny dle potřeb Zadavatele“? 

Odpověď: 

Ve výzvě je na str. 13 v odst. „Další požadavky na zpracování nabídky“ chybně uvedeno, že 

harmonogram má být zpracován v kalendářních dnech. Správně má být v kalendářních 

týdnech. Harmonogram slouží k lepší představě rozvržení jednotlivých školení v čase a 

může být použit pro plnění zakázky v případě, že bude odpovídat požadavkům zadavatele. 



 

Dle ust. čl. IV. odst. 1. návrhu smlouvy je však zadavatel oprávněn měnit termíny 

jednotlivých školení. 

  
 
 

……………………………………… 
Mgr. Tomáš Kučera   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


